BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

     .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BGTVT-KHCN
V/v: Cử cán bộ tham gia Hội đồng nghiệm
thu 03 nhiệm vụ thường xuyên theo chức
năng năm 2021 (bổ sung).

Hà Nội, ngày        tháng 12 năm 2021

    Kính gửi:

- Các Vụ: Vận tải, Kết cấu hạ tầng giao thông, Hợp tác
quốc tế, Đối tác công - tư;

- Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông quốc gia;

- Tổng cục và các Cục: Đường bộ Việt Nam, Hàng không
Việt Nam, Hàng hải Việt Nam, Đường sắt Việt Nam.

Căn cứ Danh mục thuyết minh và dự toán nhiệm vụ thường xuyên theo
chức năng năm 2021 của Viện Khoa học và Công nghệ GTVT và Viện Chiến lược
và Phát triển GTVT đã được Bộ Giao thông vận tải phê duyệt (Quyết định số
2459/QĐ-BGTVT Ngày 29/12/2020). Đến nay, 02 Viện đã hoàn thành nhiệm vụ
và gửi Bộ GTVT đề nghị nghiệm thu.

Để có sở báo cáo Lãnh đạo Bộ xem xét, thành lập các Hội đồng nghiệm thu
03 nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng (TXTCN) năm 2021 của 2 Viện

(TX2105, TX2112, TX2110), Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị
cử đại diện tham gia các Hội đồng cụ thể như sau:

- Vụ Vận tải cử đại diện tham gia các Hội đồng của các nhiệm vụ TXTCN:
TX2112;

- Vụ Hợp tác quốc tế cử đại diện tham gia các Hội đồng của nhiệm vụ
TXTCN: TX2105;

- Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông cử đại diện tham gia các Hội đồng của
nhiệm vụ TXTCN: TX2105, TX2112;

- Vụ Đối tác công - tư cử đại diện tham gia Hội đồng của nhiệm vụ TXTCN:
TX2112;

- Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông quốc gia cử đại diện tham gia Hội
đồng nhiệm vụ TXTCN: TX2110;

13284

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam cử đại diện tham gia các Hội đồng nhiệm
vụ TXTCN: TX2112;

- Cục Hàng không Việt Nam cử đại diện tham gia Hội đồng nhiệm vụ
TXTCN: TX2112;

- Cục Hàng hải Việt Nam cử đại diện tham gia Hội đồng nhiệm vụ TXTCN:
TX2112;

- Cục Đường sắt Việt Nam cử đại diện tham gia Hội đồng nhiệm vụ
TXTCN: TX2112;

 (Đính kèm phụ lục Danh mục 03 nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng
năm 2021 của Viện KH&CN GTVT, Viện CL&PT GTVT).

Văn bản cử người đề nghị gửi về Bộ GTVT (qua Vụ KHCN) trước ngày
16/12/2021 để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ.

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Nguyễn Ngọc Đông (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ KHCN (để b/c);
- Lưu VT, KHCN.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT.VỤ TRƯỞNG VỤ KHCN

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Hoàng Thanh Nam

Phụ lục: Danh mục 03 nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng của Viện KH&CN GTVT và Viện CL&PT GTVT
(Đính kèm Văn bản số           /BGTVT-KHCN ngày      tháng 12 năm 2021 của Bộ Giao thông vận tải)

TT Mã số Tên nhiệm vụ Đơn vị thực hiện
1

TX2105 Thực hiện các nhiệm vụ cấp bách do Bộ Giao thông vận tải giao trong năm 2021
Viện Khoa học và
Công nghệ GTVT

2 TX2110 Thống kê, điều tra, khảo sát, phân tích cơ sở dữ liệu an toàn giao thông và đánh giá thực hiện các đề án

bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong năm 2021 Viện Chiến lược và
Phát triển GTVT

3 TX2112 Thực hiện các nhiệm vụ đột xuất, cấp bách theo yêu cầu của Bộ GTVT và của các cơ quan chức năng
trong và ngoài ngành liên quan đến nhiệm vụ của Viện CL&PT GTVT trong năm 2021

13284